
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11.02.2009 №  38

Про вартість ритуальних послуг

Розглянувши розрахунки вартості ритуальних послуг, які надає 
комунальне підприємство "Управління житлово-комунального 
господарства" (лист від 06.01.2009 № 57/03-06), та керуючись статтями 28, 
52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити вартість ритуальних послуг, які надає комунальне 
підприємство "Управління житлово-комунального господарства” , у 
розмірах згідно з додатком.

2. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради від 
21.05.2008 № 277 "Про ритуальні послуги" вважати таким, що втратило 
чинність.

3. Центру інформації та зв'язків з громадськістю (Л.М. Любива) 
забезпечити оприлюднення даного рішення в міських засобах масової 
інформації.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток
до рішення виконавчого комітету 

Славутицької міської ради 11.02.2009 № 38 .

Вартість ритуальних послуг,
ЯКІ НАДАЄ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"Управління житлово-комунального господарства"

№
з/п Н айм енування поcлуг

В арт ість  послуг, 
грн . без П Д В

влітку взимку

1 .
Надання автокатафалку д ля поховання (за 4 
години), в т,ч.:

243,32

1,1.
Надання автокатафалку д ля перевезення 
труни з покійником  з моргу (за 2 години)

121,66

1/2.
Надання автокатафалку д ля супроводження 
трун и  з  покійником з дому (моргу) до 
кладовища (за 2 години)

121,66

2, Копання могили ручним способом:
2,1, Дорослого (довжина могили 2 м) 192,64 221,53
2,2, Дорослого (довжина могили 2.1 м) 242,82 279,24
2,3. Дитини (довжина могили 1,5 м) 144,44 166,11
2.4. Дитини (довжина могили 1 м) 96,32 110,77

3. Копання могили механізованим способом:

З і . Д орослого (довжина могили 2 м) 214,92
3.2. Дорослого (довжина могили 1,5 м) 201,68
3.3. Дитини (довжина могили 1 м) 188,44

4, Виготовлення труни (довжина 2 м) 118,89 

3. Оббивка труни тканиною 26,48

6 . Оббивка труни рюшем 13,24

7, Виготовлення одного вінка 44,38

8.
Одна година ритуальних послуг 
(супроводження поховання)

14,00

Керуючий справами виконкому М. І. ДРОГАН


